
OP-20-074

Číslo smlouvy objednatele: NJ/226/2020/PÚ

SMLOUVA O DÍLO č. 20-035
uzavřená niže uvedeného dne, mésíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znání pozdějších předpisů

Název díla: Oprava střešního žlabu

Tato smlouva o dílo (dále jen „Smlouva") je uzavřena mezi následujícími smluvními stranami:

I. Smluvní strany

1. Objednatel
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku
Středisko
Adresa:
Zastoupeno vedoucím střediska: 
Pověřen k jednání ve věcech 
technických a realizace stavby:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
00095711
CZ 00095711
vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Nový Jičín
Suvorovova 525, Šenov u Nového Jičína, 741 11 Nový Jičín 
Ing. Lumírem Zmíkem, na základě pověření ředitele 
l)Bc. Roman Šenk -  vedoucí provozního úseku, tel. 737 231 451, 

email: roman.senk@ssmsk.cz
jednání o záležitostech této smlouvy nebo v souvislosti s ní a jednání ve 
věcech technických, provádění zápisů do stavebního deníku včetně 
podpisu Protokolu o předání a převzetí díla.

2) Mgr. Hana Frydrychová - správce budov 
tel: +420 603 193 089, e-mail: hana.fiydrychova@ssmsk.cz

dále jen „Objednatel"

2. Zhotovitel
Se sídlem:
Telefon:
zastoupen:
IČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení:
Pověření zástupci zhotovitele:

DAHAL s.r.o.
Martinovská 3168/48, Martinov, 723 00 Ostrava 
731 466 051
Alešem Růžičkou, jednatelem společnosti
293 99 149
CZ29399149
Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 38965 
ČSOB, č. ú. 269 281 941/0300
Aleš Růžička, jednatel, tel. 604 204 651 -  jednání o záležitostech této 
smlouvy nebo v souvislosti s ní, jednání o technických záležitostech při 
realizaci stavby, provádění zápisů do stavebního deníku včetně podpisu 
Protokolu o předání a převzetí díla

Ing. Pavel Adamec, stavební technik, tel. 731 658 900, adamec@dahal.cz 
jednání o technických záležitostech při realizaci stavby, provádění 
zápisů do stavebního deníku včetně podpisu Protokolu o předání a převzetí 
díla

dále jen „Zhotovitel"

1

mailto:roman.senk@ssmsk.cz
mailto:hana.fiydrychova@ssmsk.cz
mailto:adamec@dahal.cz
hornakova

hornakova

hornakova

hornakova

hornakova

hornakova

hornakova

hornakova

hornakova

hornakova

hornakova

hornakova

hornakova

hornakova



II. Předmět smlouvy

1. Název díla (stavby): Oprava střešního žlabu

2. Adresa místa zhotovení díla: Správa silnic MSK, Suvorovova 525, Šenov u Nového Jičína, PSČ 742 11 Nový Jičín

3. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele osobně, samostatně, s potřebnou péčí, v dohodnutém čase, rozsahu
a za cenových podmínek dále stanovených touto smlouvou provést na svůj náklad a své nebezpečí pro objednatele dílo, 
jehož předmětem jsou tyto práce a dodávky:

Oprava střešního žlabu délky cca 36,4 m

a objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. 
V. této Smlouvy.

4. Rozsah předmětu díla je konkrétně vymezen v podkladech pro provedení díla, viz čl. III.

5. Zhotovitel prohlašuje, že předmět plnění = zhotovení díla je jasný a určitý a je schopen řádně a včas provést pro 
Objednatele dodávku tohoto díla dle této smlouvy. Zhotovitel současně prohlašuje, že mu nejsou známy překážky či 
nedostatky, které by bránily splnění výše uvedených ujednání dle požadavků Objednatele. Zhotovitel se zavazuje 
provést dílo Objednateli dle specifikace uvedené v čl. III. této smlouvy a zavazuje se provést dílo samostatně svým 
jménem a na vlastní odpovědnost.

III. Podklady pro uzavření smlouvy

1. Cenový návrh č. NAB-20-110 ze dne 12. 5. 2020 (Příloha č. 1).

IV. Termín plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v době od 7. 7. 2020 do 31. 7. 2020.

2. K předání a převzetí staveniště dojde mezi Objednatelem a Zhotovitelem nejpozději v den zahájení díla na základě 
protokolu.

3. O stejný počet dní, o kolik se objednatel opozdí s protokolárním předáním stavební připravenosti, se prodlužuje doba 
zahájení díla i doba ukončení a předání díla, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak.

4. V případě prodlení objednatele se zajištěním stavební připravenosti k provedení díla, či s poskytnutím jiné 
součinnosti, anebo nebiftle-li možno dílo provádět s ohledem na nepříznivé klimatické podmínky, je zhotovitel povinen 
objednatele na toto prodlení upozornit zápisem ve stavebním deníku. Pokud toto prodlení objednatele je překážkou 
provádění díla a znemožňuje, či ztěžuje výkon prací, respektive ohrožuje včasnost jejich provedení, je zhotovitel 
povinen na tuto skutečnost objednatele v rámci zápisu ve stavebním deníku výslovně upozornit, s tím že zhotovitel není 
vůči objednateli v prodlení po dobu ode dne zápisu tohoto upozornění ve stavebním deníku, až do odstranění překážky 
provádění díla. O tuto dobu se taktéž prodlužují termíny provedení díla sjednané v rámci článku IV. 1 této smlouvy.

5. Žádné změny díla nebudou započaty ani prováděny bez předchozího Objednatelova písemného pokynu a žádný 
nárok ani požadavek na změnu ceny nebo termínu nebude platný, nebude-li k němu takovýto písemný pokyn předem 
vydán a nebude-li současně tato změna smlouvy sjednána v souladu s touto smlouvou formou písemného dodatku k ní.

V. Cena díla

1. V souladu s platnými právními předpisy se smluvní strany dohodly na smluvní ceně za zhotovené dílo specifikované 
v části II. této smlouvy ve výši Kč:

Cena díla celkem 89 894,- Kč bez DPH
(slovy: Osmdesát devět tisíc osm set devadesát čtyři korun českých)

Fakturované plnění bude předmětem přenesené daňové povinnosti dle § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, 
a výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce plátce daně, pro kterého se plnění uskutečnilo.

2. Úprava ceny je možná v těchto případech

2



OP-20-074

a)
b)
c)

dojde-li ke změně projektu a podkladů poskytnutých ze strany objednatele
v případě dalších prací k zajištění provedení díla, které nejsou obsaženy v projektové dokumentaci 
požadavky objednatele

3. Změna ceny díla v případě víceprací bude zhotovitelem řešena před jejich realizací takto:
a) zhotovitel předloží cenový návrh
b) bude uzavřen písemný dodatek ke smlouvě

4. Náklady na dopravu, náklady na nářadí, zařízení, nástroje a manipulační prostředky potřebné k provedení předmětu 
díla, apod., jakož i všech prací sjednaných v kap. 1. této smlouvy jdou ktíží zhotovitele a jsou již zahrnuty ve sjednané 
ceně díla. Cena uvedená v Cl. V. 1 zahrnuje veškeré náklady spojené se zhotovením díla podle této smlouvy. Cena je 
neměnná po celou dobu platnosti této smlouvy.

VI. Platební podmínky

Úhrada ceny díla bude prováděna:

1. Na základě konečné faktury -  daňového dokladu, která bude vystavena po zhotovení díla a jeho převzetí 
objednatelem na základě předávacího protokolu se splatností 14 dnů.

VII. Kvalitativní a technické podmínky

1. Zhotovitel se zavazuje, že při zhotovování díla dle této smlouvy použije pouze materiály a výrobky splňující 
požadované kvalitativní a technické podmínky a použije pouze materiály a výrobky schválené a certifikované, popř. ty, 
které mají atest na jakost.

VIII. Provádění díla

1. Zhotovitel je plně odpovědný za dodržení technologií prováděných prací, za odbornou způsobilost svých pracovníků, 
za dodržení veškerých požárních a bezpečnostních předpisů při provádění Díla, včetně dodržování veškerých 
předepsaných požárních a bezpečnostních předpisů jeho zaměstnanci, a to po celou dobu do předání Díla, včetně 
zabezpečení staveniště proti ohrožení zdraví zaměstnanců a veřejnosti.

2. Objednatel bere na vědomí, že skladba nového střešního žlabu bude kopírovat výškové nerovnosti stávajícího 
podkladu.

3. Požadavky na objednatele během realizace:
• volný terén kolem budovy
• bezpečný přístup na střechu
• spolupráci při vykládce materiálů na stavbě (vysokozdvižný vozík, včetně obsluhy)
• bezplatné napojení na rozvody elektrického napětí
• bezplatný přístup na sociální zařízení pro pracovníky

4. Zhotovitel je povinen udržovat staveniště i dílo v čistotě a pořádku, bez hromadění odpadů a zbytků materiálů. 
Po celou dobu provádění díla je zhotovitel povinen provádět řádný úklid staveniště, odstraňovat všechny přebytečné 
překážky, manipulovat se svými prostředky a uskladněným materiálem a skladovat je tak, aby nepřekážely při 
provádění prací a dodávek a odstraňovat pravidelně ze staveniště veškerý staveništní odpad, odpadky a dočasné 
konstrukce, kterých při provádění díla není nezbytně třeba. Při nakládání s odpady je Dodavatel povinen se řídit 
ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcími předpisy.

5. Zhotovitel je povinen nejpozději ke dni předání díla staveniště zcela vyklidit a uvést veškeré prostory dotčené 
stavbou do původního stavu nebo do stavu dle podmínek stavebního povolení, jinak je Objednatel oprávněn převzetí 
díla odmítnout.

IX. Předání díla

1. O předání a převzetí Díla sepíší Strany protokol, ve kterém budou uvedeny zjištěné skutečnosti ohledně případných 
vad a nedodělků, které nebrání užívání Díla, s termíny jejich odstranění, resp. další skutečnosti, které Smluvní strany 
považují za důležité, a na kterých se případně dohodly.

3



2. Objednatel podpisem protokolu o předání a převzetí Díla mimo jiné potvrzuje, že byl seznámen s provozem 
zhotoveného Díla, s podmínkami jeho používání a s jeho běžnou údržbou.

X. Záruka za jakost, odpovědnost za vady, reklamace.

1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit 
stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, udržovatelnost, hospodárnost, ochranu životního 
prostředí, požární bezpečnost, hygienické požadavky. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým 
normám, projektové dokumentaci, stavebnímu povolení, zadání veřejné zakázky a této smlouvě. K tomu se prodávající 
zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o 
shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly, že bude-li v rámci díla dodáváno zboží, toto bude dodáno v I. jakosti.

3. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a 
při předání a převzetí díla.

4. Záruční doba na předmět plnění je stanovena v délce 24 měsíců ode dne, kdy Objednatel zboží převzal.

5. Zjevné vady je Objednatel povinen uplatnit u přejímky a má právo odmítnout převzetí předmětu díla.

6. Převzetí zboží bez zjevných vad je doloženo podpisem zástupce Objednavatele na předávacím protokolu při přejímce 
zboží.

7. Vyskytne-li se v průběhu záruční lhůty na dodaném zboží vada, Objednatel to neprodleně oznámí Zhotoviteli. 
Součástí tohoto oznámení bude i přesný popis, jak se vada projevuje. Následně po tomto oznámení bude za přítomnosti 
obou smluvních stran sepsán reklamační protokol.

8. Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě.

9. Objednatel má právo plnění z vad, které má dílo při převzetí objednatelem, byť se vada projeví až později. 
Objednatel má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po převzetí díla Objednatelem, pokud je Zhotovitel 
způsobil porušením své povinnosti.

10. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže 
kupující dílo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost zhotovitel.

11. Vady díla dle odst\* tohoto článku a vady, které se projeví po záruční dobu, budou zhotovitelem odstraněny 
bezplatně.

12. Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 5 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní 
strany nedohodnou písemně jinak. V případě havárie započne s odstraněním vady neodkladně, nejpozději do 24 hodin 
od doručení oznámení o vadě. Nezapočne-li zhotovitel s odstraněním vady ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn 
zajistit odstranění vady na náklady zhotovitele u jiné odborné osoby. Vada bude odstraněna nejpozději do 5 dnů,
v případě havárie nejpozději do 24 hodin od doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně 
jinak.

13. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku 
za jakost v délce dle odstavce 4 tohoto článku smlouvy.

XI. Okolnosti vylučující odpovědnost
1. Okolnostmi vylučujícími odpovědnost se rozumí zásah Vyšší moci nebo Nepředvídatelné fyzikální podmínky, jak 
jsou tyto níže specifikovány.

1.1. Nepředvídatelné fyzikální podmínky
znamenají přírodní podmínky, umělé a jiné překážky a znečišťující látky nebo jiné okolnosti (včetně 
geotechnických a hydrologických podmínek, avšak s vyloučením obvyklých podmínek klimatických), které 
nastanou na staveništi při realizaci Díla a které brání v jeho provádění nebo mění charakter staveniště, jak 
s nimi byl Zhotovitel před uzavřením Smlouvy seznámen, za podmínky že tyto nemohly být žádnou ze Stran 
předvídány ani při vynaložení veškeré odborné péče, kterou lze po nich spravedlivě požadovat.

4



OP-20-074

1.2. Vyšší moc a nemožnost plnění

znamená mimořádnou událost nebo okolnost, kterou nemohla žádná ze Stran před uzavřením Smlouvy 
předvídat ani jí předejít přijetím preventivního opatření, a která je mimo jakoukoliv kontrolu kterékoliv Strany 
a nebyla způsobena úmyslně ani z nedbalosti jednáním nebo opomenutím kterékoliv Strany, a která 
podstatným způsobem ztěžuje nebo znemožňuje plnění povinností dle této Smlouvy kteroukoliv ze Stran, jimiž 
jsou zejména, nikoliv však výlučně:

a) živelné události - zemětřesení, záplavy, vichřice atd.;
b) události související s činností člověka - např. války, občanské nepokoje, havárie letadel, radioaktivní 
zamoření štěpným materiálem nebo radioaktivním odpadem, nikoli však stávky zaměstnanců, hospodářské 
poměry a podobné okolnosti související s činností Strany, která se vyšší moci dovolává;
c) nemožnost plnění: obecně závazné akty státních a místních orgánů - zákony, nařízení, vyhlášky, 
soudní, správní a jiná rozhodnutí soudů a orgánů státní správy a samosprávy včetně Pokynů objednatele z nich 
nezbytně vycházejících, nikoli však správní, soudní nebo jiná rozhodnutí v konkrétní věci vydaná k tíži Strany 
dovolávající se zásahu vyšší moci, pokud je důvodem jejich vydání porušení právní povinnosti touto Stranou 
nebo její nedbalost.

2. Strana dotčená okolnostmi vylučujícími odpovědnost je povinna jejich existenci ihned písemně oznámit druhé Straně.

3. Každá ze Stran vyvine veškeré úsilí k tomu, aby minimalizovala negativní důsledky Nepředvídatelných fyzikálních 
podmínek, případně zásahu Vyšší moci a nemožnosti plnění.

4. Další postup prací se v případě zásahu Vyšší moci nebo Nepředvídatelných fyzikálních podmínek dle bodu 1.2 tohoto 
článku řídí písemnými pokyny Objednatele.

5. Strana dotčená okolnostmi vylučujícími odpovědnost není v prodlení s plněním svých povinností v rozsahu a po dobu 
trvání těchto okolností.

6. V případě, že okolnosti vylučující odpovědnost povedou ke změně, půjde případné přiměřené navýšení Ceny díla 
k tíži Objednatele, a to po vzájemné dohodě smluvních stran.

XII. Odstoupení od smlouvy
1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel je v prodlení s prováděním a dokončením díla 
dle termínů uvedených v této smlouvě a dílo neprovedl ani nedokončil v náhradní 15 denní lhůtě. Tímto není dotčeno 
právo kterékoliv smluvní strany na odstoupení od této smlouvy podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

2. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení oznámení o odstoupení na poslední známou adresu adresáta, dle zápisu 
v obchodním rejstříku, půsledky s odstoupením spojené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. V případě odstoupení objednatele je zhotovitel povinen předat objednateli nedokončené dílo vč. věcí, které jsou 
součástí díla a byly jím opatřeny, a uhradit objednateli příp. vzniklou škodu, vše nejpozději do 1 kalendářního měsíce.

4. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy v případě nezaplacení zálohových faktur a vyúčtovat objednateli veškeré 
dosud vzniklé náklady, včetně případných škod, způsobené odstoupením od smlouvy.

XIII. Sankce
1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín dokončení díla z důvodů na jeho straně, zaplatí objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,03 % z ceny díla za každý den prodlení.

2. V případě nedodržení termínu k odstranění vad v záruční době dle článku X. 5. této smlouvy, zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,03 % z ceny díla za vadu a každý den prodlení.

3. Pokud objednatel neuhradí fakturu za provedené dílo ve stanoveném termínu, zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve 
výši 0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Sankce spočívající v dohodnutých smluvních pokutách nezbavuje smluvní strany práva na vymáhání případné škody.

5



XIV. Závěrečná ustanovení
OP-20

1. Smluvní strany.se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní strany, budou jednat v souladu s 
účelem této smlouvy a nebudou jej mařit, přičemž uskuteční veškeré právní a jiná jednání, která se ukáží být nezbytná 
pro dosažení účelu této smlouvy.

2. ,K projednání sporů je místně příslušný obecný soud v místě sídla objednatele.

3. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně číslovány a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran, která bude upravovat vzájemná práva a 
povinnosti.

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou právní nástupci vázáni ustanoveními této smlouvy v plném 
rozsahu.

6. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. V případě, 
že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných 
odkladů nahradit takové ustanovení novým.

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Přílohy: Cenový návrh č. NAB-20-110 ze dne 12. 5. 2020

V Novém Jičíně, dne: % ■  24? V Ostravě, dne: ”7 -  2c?

vedoucí střediska jednatel

6



DAHAL DAHAL s.r.o., Martinovská 3168/48, Mártinov, 723 00 Ostrava 
zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 38965

CENOVÝ NÁVRH číslo: NAB-20-110

Objednatel:

Název:
Sídlo:
Právní forma:

IČ:
DIČ:
Zápis v OR:

Kontaktní osoba: 
Telefon:
E-mail:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
Úprková 795/1, Přívoz, 702 00 Ostrava, doručovací číslo: 70223 
Příspěvková organizace

000 95 711 
CZ00095711
Krajský soud v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988

Roman Šenk 
+420 737 231 451 
roman.senk@ssmsk.cz

Zhotovitel:

Název:
Sídlo:
Právní forma:

IČ:
DIČ:
Zápis v OR:

Kontaktní osoba: 
Telefon: ^
E-mail:
Webové stránky:

DAHAL s.r.o.
Martinovská 3168/48, Mártinov, 723 00 Ostrava 
společnost s ručením omezeným

293 99 149 
CZ29399149
Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 38965

Ondřej Bialončik 
+420 731 464 657 
bialoncik@dahal.cz 
www.dahal.cz

Název díla: Oprava střešního žlabu

Adresa díla: Suvorovova 525, 742 42 Senov u Nového Jičína

Předpoklad realizace: 3. Q / 2020

Zpracoval:

Martinovská 3168/48 
723 00 Ostrava - Mártinov 

IČ: 293 99 149
1

OP-20-074 Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 
ze dne 12. 05. 2020

CNč. NAB-20-110

mailto:roman.senk@ssmsk.cz
mailto:bialoncik@dahal.cz
http://www.dahal.cz
hornakova

hornakova

hornakova

hornakova

hornakova

hornakova



DAHAL DAHAL s.r.o., Martinovská 3168/48, Martinov, 723 00 Ostrava 
zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 38965

Předmět cenového návrhu:
Předkládáme Vám cenový návrh na opravu střešního žlabu délky cca 36,4 m. Cenový návrh jsme 
zpracovali na základě vlastního zaměření, se zapracováním požadavků objednatele.

Navrhované řešení:

Navrhujeme Vám opravu střešního žlabu pomocí hydroizolačních asfaltových pásů, celoplošně 
natavených ke stávajícímu střešnímu podkladu. Nejprve střešní podklad očistíme a připravíme pro nátěr 
asfaltovým penetraěním lakem. Dále žlab vyspádujeme tepelně izolačními spádovými klíny z minerální 
vaty. Poté celoplošně natavíme hydroizolační asfaltové pásy tl. 5,3 mm, včetně potřebných FeZn 
klempířských prvků.

Cenová nabídka dále obsahuje dodávku a montáž 4 ks sanačních vpustí (skutečné rozměry vpustí budou 
zaměřeny při realizaci).

Cena:
Předmět Počet Cena/jednotka Cena celkem

Oprava žlabu: 1 pol. 89 894 Kč 89 894 Kč

C elkem  za dílo bez DPH 89 894 Kč

Cena je kalkulována pro celou zakázku realizovanou v jednom časovém období. Při změně počtu 
a rozsahu se jednotkové ceny mohou lišit.

Cena obsahuje:
• Vyčistění žlabu od nečistot
• Dodávku a montáž asfaltového penetračního nátěru
• Dodávku a montáž asfaltových pásů
• Dodávku a ipontáž klempířských FeZn prvků
• Dodávku a montáž spádových klínů z minerální vaty
• Dodávku a montáž 4 ks sanačních vpustí
• Spojovací a kotevní materiál
• Dopravu a mechanizaci
• Úklid po provedení všech prací

Cena neobsahuje:
• Demontáž, dodávku a montáž vodorovného bleskosvodného vedení
• Úpravu stávajících svislých svodů
• Projektovou dokumentaci a statický posudek

Provedení díla:
Skladba nového střešního žlabu bude kopírovat výškové nerovnosti stávajícího podkladu. 

Záruka na dílo: 24 měsíců od předání díla objednateli

OP-20-074 Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace CN č. NAB-20-110 
ze dne 12. 05. 2020



DAHAL s.r.O., Martinovská 3168/48, Martinov, 723 00 Ostrava 
zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka 38965

Požadavky při realizaci:
• bezpečný přístup na střechu
• volný terén kolem budovy pro vyzdvižení materiálů
• spolupráci při vykládce materiálu (vysokozdvižný vozík, včetně obsluhy)
• bezplatné napojení na rozvody elektrického napětí
• bezplatný přístup na sociální zařízení pro pracovníky

Platnost CN: 3 měsíce

Kvalitativní podmínky: Při realizaci díla používáme pouze materiály a výrobky splňující požadované 
kvalitativní a technické podmínky a používáme pouze materiály a výrobky schválené a certifikované, 
popř. ty, které mají atest na jakost.

Charakteristika naší společnosti:
Naší předností je vysoká odbornost a dlouholeté zkušenosti v oblasti rekonstrukcí plášťů průmyslových 
objektů. V tomto oboru se pohybujeme více než 20 let. Umíme vyřešit jak standardní, tak atypické 
požadavky a dbáme při tom nejen na požadavky zákazníků, ale především na to, aby zvolené řešení 
přinášelo zákazníkům dlouhodobý užitek.

Zakázky realizujeme komplexně a zajistíme jakékoliv služby tak, abychom maximalizovali přínos 
našich řešení a napomohli tím našim zákazníkům v dosahování jejich cílů.

DAHAL

3


